Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej
podaje mmeJszem do wiadomości publicznej, 2e wyszczególnione poni2ej ~owary, nie-odebrane do dnia 8 (20) Stycznia 1900 roku
jeśli właściciele ich nie zgłoszą się ' w t erminie oznaczonym w ar~yknle 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg ze

laznych, będą sprzedane drogą licytacyi na stacyi Łódź po upływie trzech ~iesięcy od daty '1liniejszego ogłoszenia.

Czas przybycia

frachtów
Rok i miesiąc I Data